24.935,55 
1 

Mês 	1 24.935,55 

V. TOTAL 

202.680,00 

202.680,00 

202.680,00 

608.040,00  

16.890,00 

16.890,00 

VALOR TOTAL 

Adjudicado para A 6t G SERVICOS  MEDICOS  LTDA inscrita no CNPJ/MF: 12.532.358/0001-44, 
pelo melhor valor de R$ 608.040,00 (seiscentos e oito mil e quarenta reais), em 

27/08/2025. 

Orijlva Parente Da C •eta  

ORDENA  OR(A) DE DESP SAS  

GOVERNO MUNICIPAL DE UBAJARA 
Ceará